Saison 2019-20 / Manner / Bayernliga Sud / 11. Spieltag / Spielplan

Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V.

Spielleiter: Schmid, Robert; Tel.: 0831-96060165; Mobil:
E-Mail: spielleiter-maenner@bskv.de; Fax: 0831-5706170

Stand: 12.01.2020
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Nr Datum / Zeit Gastgeber Gast

51 Sa 11.01.2020 14:00 SKC Bavaria Pasing 1 SKK Morslingen 1

52 Sa 11.01.2020 16:30 SV Zuchering 1 MBB-SG Augsburg 1

53 Sa 11.01.2020 12:00 Goldener Kranz Durach 1 SpG Peiting-Schongau 1

54 Sa 11.01.2020 15:30 Aufw.Donaup.Straubing 1 SKC Tdging Erharting 1

55 Sa 11.01.2020 12:00 BC Schretzheim 1 Blau Wei3 Hofdorf 1

Saison 2019-20 / Manner / Bayernliga Sud / 11. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )

Gesamt Heim Auswarts

PI Mannschaft Bezirk Sp TP MP  Sp TP MP  Sp TP
1 SKC Tdging Erharting 1 OoBY 11 18-4 560 5 8-2 240 6 10-2
2 SKC Bavaria Pasing 1 MCH 11 14-8 51,0 6 12-0 370 5 2-8
3 Blau Weil3 Hofdorf 1 NBY 11 14-8 50,5 5 10-0 290 6 4-8
4 Goldener Kranz Durach 1 SCH 11 12-10 51,0 6 6-6 25,0 5 6-4
5 SKK Mérslingen 1 SCH 11 12-10 485 6 6-6 265 5 6-4
6 MBB-SG Augsburg 1 SCH 11 12-10 470 6 8-4 280 5 4-6
7 SV Zuchering 1 SCH 11 12-10 440 5 8-2 270 6 4-8
8 BC Schretzheim 1 SCH 11 10-12 410 5 6-4 210 6 4-8
9 SpG Peiting-Schongau 1 OoBY 11 4-18 290 5 2-8 140 6 2-1
10 Aufw.Donaup.Straubing 1 NBY 11 2-20 22,0 6 2-10 12,0 5 0-1

Saison 2019-20 / Manner / Bayernliga Sud / 11. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Passnummer Spieler Mannschaft Kegel
142855 Lauckner, Hannes SKC Bavaria Pasing 1 674
091450 Wohle, Maik SKC Bavaria Pasing 1 638
111131 Krebs, Alexander BC Schretzheim 1 609
048100 Koberwitz, Olaf Goldener Kranz Durach 1 591
117186 Hilpert, Werner SKC Bavaria Pasing 1 588
117183 Englmeier, Franz SKC Bavaria Pasing 1 585
105515 Bachl, Michael Aufw.Donaup.Straubing 1 579
116704 Losel, Christian SV Zuchering 1 578
059909 Zohner, Dennis BC Schretzheim 1 575
015186 Vogel, Robin SKC Bavaria Pasing 1 573
Saison 2019-20 / Manner / Bayernliga Sud / 11. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )

Passnummer Spieler Mannschaft Kegel
105371 Steinbinder, Bernd SKK Morslingen 1 642
042459 Biichner, Markus, Edwin SKK Morslingen 1 609
118249 Motzet, Daniel MBB-SG Augsburg 1 604
111208 Meixner, Alexander SKC Tdging Erharting 1 577
600876 Leserer, Karlheinz SKC Tdging Erharting 1 577
122717 Pflamminger, Reinhard Blau Weil3 Hofdorf 1 576
118967 Hausler, Gerd SKK Morslingen 1 575
122716 First, Andreas Blau Weil3 Hofdorf 1 571
052725 Nippert, Thorsten SKK Morslingen 1 571
033888 Bauer, Andreas SKC Tdging Erharting 1 565
Saison 2019-20 / Manner / Bayernliga Sud / 11. Spieltag / Rekorde

Rekord Name Ergebnis Datum Spielort
Mannschaft Heim SKC Bavaria Pasing 1 3622 11.01.2020 MKV Sportkegelzentrum
Mannschaft Auswarts SKC Toéging Erharting 1 3537 19.10.2019 MBB-SG Sportheim
Spieler Heim Lauckner, Hannes 674 11.01.2020 MKV Sportkegelzentrum
Spieler Auswarts Siegl, Stefan 660 19.10.2019 MBB-SG Sportheim
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Saison 2019-20 / Manner / Bayernliga Sud / 11. Spieltag / Ergebnisiibersicht
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J. Eberlein fur P. Krahammer nach 51 Wurf
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SKC Bavaria Pasing 1

Lauckner, Hannes
Hilpert, Werner
Wohle, Maik
Vogel, Robin
Weinack, Steffen
Englmeier, Franz

SV Zuchering 1

Losel, Christian
Spiegl, Bernd
Stegmeir, Stephan
Baumgarten, Michel
Bleier, Thomas

Hartmann, Marcus

Goldener Kranz Durach 1

Koberwitz, Olaf
Baumgartner, Markus
Engel, Timo
Zammataro, Andreas
Schmid, Mario
Schmidt, Jirgen

Aufw.Donaup.Straubing 1

Kattinger, Andreas
Stauber, Tobias
Schmid, Benedikt
Lautenschlager, Florian
Bachl, Michael
Majstorovic, Dalibor

BC Schretzheim 1

Zaschka, Thomas
Zohner, Dennis
Krebs, Manuel
Krebs, Alexander
Ruschitzka, Wilfred
Meil3ner, Peter
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SKK Morslingen 1

Steinbinder, Bernd
Nippert, Thorsten
Fischer, Markus
Hausler, Gerd

Frank, Fabian

Buchner, Markus, Edwin

MBB-SG Augsburg 1

Motzet, Tobias
Sens, Stev

Motzet, Daniel
lwanzik, Markus
Krahammer, Patrick
Eberlein, Jirgen
Dilling, Daniel

SpG Peiting-Schongau 1

Ludwig, Thomas
Tdgel, Jurgen
Feuchtinger, Thomas
Sporer, Christoph
Hickisch, Volker
Wolf, Marcus

SKC Tdging Erharting 1

Siegl, Stefan
Leserer, Alexander
Meixner, Alexander
Weindl, Stefan
Leserer, Karlheinz
Bauer, Andreas

Blau Weil3 Hofdorf 1

First, Andreas
Kammermeier, Andreas
Farst jun., Christian
Seidl, Philipp
Pflamminger, Reinhard
Fichtl, Werner



Saison 2019-20 / Manner / Bayernliga Sud / 11. Spieltag / Schnittliste ( Auswaérts )
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Spieler
Steinbinder, Bernd
Lauckner, Hannes
First, Andreas
Buchner, Markus, Edwin
Zammataro, Andreas
Farst jun., Christian
Leserer, Karlheinz
Siegl, Stefan
Pflamminger, Reinhard
Koberwitz, Olaf
Vogel, Robin
Wolf, Marcus
Englmeier, Franz
Voltl, Hans-Jurgen
Dilling, Daniel
Losel, Christian
Baumgartner, Markus
Baumgarten, Michel
Bauer, Andreas
Wohle, Maik
Frank, Fabian
Hilpert, Werner
Pflamminger, Raimund
Motzet, Daniel
Fischer, Markus
Geldhauser, Roland
Krahammer, Patrick
Weber, Thomas
Weinack, Steffen
Meixner, Alexander
Bachl, Michael
Suchy, Martin
Schmidt, Jirgen
Zaschka, Thomas
Hausler, Gerd
Schlachtbauer, Michael
Winkler, Josef
Krebs, Manuel
Kammermeier, Andreas
Kattinger, Andreas
Majstorovic, Dalibor
Wassermann, Daniel
Weindl, Stefan
Hickisch, Volker
Nippert, Thorsten
Engel, Timo
Sporer, Christoph
Meil3ner, Peter
Zohner, Dennis
Krebs, Alexander

Spielleiter: Schmid, Robert; Tel.: 0831-96060165; Mobil:
E-Mail: spielleiter-maenner@bskv.de; Fax: 0831-5706170
Stand: 12.01.2020
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647,00
552,60
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610,20
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Ges-@ MP
586,50 6,5
628,67 3,0
572,00 10,0
574,36 9,0
551,57 5,0
583,44 8,0
594,09 10,0
567,11 6,0
566,90 4,0
576,64 11,0
584,20 6,0
560,09 7,0
585,33 5,0
577,14 6,0
576,40 9,0
580,09 10,0
556,82 9,0
569,70 7,0
566,36 6,0
593,27 8,0
571,45 8,0
569,30 4,0
547,00 1,0
561,44 7,0
543,00 2,0
558,00 2,0
552,44 3,0
541,67 3,0
567,55 6,0
558,10 5,0
559,91 7,0
553,00 1,0
534,00 3,0
552,10 3,0
547,80 5,0
535,83 3,0
558,33 2,0
561,33 3,0
544,55 3,5
543,73 4,0
541,09 2,0
523,00 1,0
553,50 7,0
545,20 3,0
545,27 2,0
541,82 6,0
542,88 3,0
550,00 7,0
549,55 7,0
563,60 7,0
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619
609
606
613
614
660
608
623
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598
611
603
616
610
592
602
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638
596
588
560
604
566
560
595
580
596
603
587
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566
597
575
571
579
586
598
582
563
564
614
580
571
579
566
589
595
609



